
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 37

7 Φεβρουαρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.265τ.μ. 
στη θέση «Χωράφα − Μάνδρες» σε τμήμα της 
Κ.Μ.364 γαιών Σαλάκου, Δημοτικής Ενότητας Κα−
μείρου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδ/σου................................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.246τ.μ., 
σε τμήματα της δημόσιας Κ.Μ.551Α και ιδιωτικής 
Κ.Μ.551Β γαιών Σαλάκου, Δημοτικής Ενότητας Κα−
μείρου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδ/σου................................................................................................. 2

Μερική ανάκληση της αριθ. πρωτ. 5060/11−10−1990 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 610/
Δ΄/1990) με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 
525/Δ΄/20−6−2006) για έκταση εμβαδού 1.475,57τ.μ. 
που βρίσκεται στη θέση «Βουνό − Άγιος Συμεών» 
Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νο−
μού Δωδεκανήσου. ........................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 40.560τ.μ., 
στη θέση «Αγία Άννα» Τ.Κ. Καλαβαρδών, Δ.Ε. Κα−
μείρου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδ/σου................................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3829/323 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.265τ.μ. στη 

θέση «Χωράφα − Μάνδρες» σε τμήμα της Κ.Μ.364 γαι−
ών Σαλάκου, Δημοτικής Ενότητας Καμείρου του Δή−
μου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν.998/1979 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80, και β) 182447/3049/24−9−80.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γε−
νικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
3243/τ.Β΄/5−12−2012).

9. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/25−2−2011 έκθεση φωτοερμη−
νείας της δασολόγου Δεσλή Χρυσάνθης και την από 
26−8−2013 έκθεση αυτοψίας και πρόταση της δασοπόνου 
Καραναστάση Αγγελικής, για κήρυξη της έκτασης που 
αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 65110/2882πε/14−1−2014 εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
του για κάθε άλλο σκοπό, το ιδιωτικό δάσος εμβαδού 
2.265 τ.μ. που καταστράφηκε από εκχέρσωση το πρώτο 
δεκαπενθήμερο του Ιουνίου του 2010 και απεικονίζεται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο συνοδεύει την 
παρούσα. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Χω−
ράφα − Μάνδρες» σε τμήμα της Κ.Μ.364 γαιών Σαλάκου 
Δημοτικής Ενότητας Καμείρου Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος
Δυτικά: γεωργικές εκτάσεις
Βόρεια: χορτολιβαδική και δασική έκταση
Νότια: δάσος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 21 Ιανουαρίου 2014 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

293

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.02.11 09:18:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



294 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 295

 Αριθμ. 72116/3320πε (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.246τ.μ., 

σε τμήματα της δημόσιας Κ.Μ.551Α και ιδιωτικής 
Κ.Μ.551Β γαιών Σαλάκου, Δημοτικής Ενότητας Καμεί−
ρου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν.998/1979 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970.

7. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της Γ. 
Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπο−
γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/
νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/Τ.
Β΄/5−12−2012).

9. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/26−10−2012 έκθεση αυτοψίας της 
δασοπόνου Τζιώλα Αναστασίας και την από 9−11−2012 

γραπτή εντολή της Δ/ντριας Δασών Δωδ/σου, για κή−
ρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως ανα−
δασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 66863/3009πε/14−1−2014 εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος εμβαδού 1.246τ.μ., που 
καταστράφηκε από εκχέρσωση το δεύτερο δεκαπεν−
θήμερο Απριλίου του 2012 και απεικονίζεται στο τοπο−
γραφικό διάγραμμα το οποίο συνοδεύει την παρούσα. 

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται σε τμήματα της δημό−
σιας Κ.Μ.551Α και ιδιωτικής Κ.Μ.551Β γαιών Σαλάκου, 
Δημοτικής Ενότητας Καμείρου Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος και γεωργική έκταση.
Δυτικά: αγροτική οδός και στη συνέχεια γεωργική 

έκταση.
Βόρεια: δάσος, χέρσα έκταση και στη συνέχεια αγρο−

τική οδός.
Νότια: γεωργική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Ιανουαρίου 2014 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



296 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 297

 Αριθμ. 62294/2647πε (3)
   Μερική ανάκληση της αριθ. πρωτ. 5060/11−10−1990 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 610/Δ΄/1990) 
με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ΄/
20−6−2006) για έκταση εμβαδού 1.475,57τ.μ. που βρί−
σκεται στη θέση «Βουνό − Άγιος Συμεών» Μενετών, 
Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδε−
κανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ.143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γε−
νικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
3243/τ.Β΄/5−12−2012).

5. Τις διατάξεις του Ν.998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν.3698/2008

6. Την με αρ. πρωτ. 334/17−7−2012 αίτηση του Ιωάννη 
Χατζηγεωργίου του Βασιλείου, στο Δασονομείο Καρ−
πάθου.

7. Την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 610/Δ΄/1990) με την διόρ−
θωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ΄/20−6−2006).

8. Την από 8−4−2013 έκθεση αυτοψίας του δασοφύλακα 
Βασιλείου Βασιλάκη, την από 21−10−2013 εισήγηση του 
δασολόγου Σπυρίδωνα Παπακων/voυ και την αρ. πρωτ. 
1977/4−11−2013 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου 
για μερική ανάκληση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 
εμβαδού 1.475,57τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Βουνό− 
Άγιος Συμεών» Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρ−
πάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι από έλεγχο αεροφω−
τογραφιών διαπιστώνεται ότι διαχρονικά και πριν την 
πυρκαγιά είναι αγροτικής μορφής.

9. Την αριθ. 46/2013 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδι−
κείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή η 
αρ. πρωτ. 1977/4−11−2013 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. πρωτ. 5060/11−10−1990 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 610/
Δ΄/1990) με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/ 
τ.Δ΄/20−6−2006) για έκταση με στοιχεία (1, 2, 3, ...,11, 12, 
1) εμβαδού 1.475,57 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Βου−
νό − Άγιος Συμεών» Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου 
Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου διότι από έλεγχο αε−
ροφωτογραφιών διαπιστώνεται ότι διαχρονικά και πριν 
την πυρκαγιά είναι αγροτικής μορφής.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο τοπογραφικό 
διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την πα−
ρούσα. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Ιανουαρίου 2014 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



298 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 299

 Αριθμ. 79010/3792πε (4)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 40.560τ.μ., 

στη θέση «Αγία Άννα» Τ.Κ. Καλαβαρδών, Δ.Ε. Καμεί−
ρου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν.998/1979 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γε−
νικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
3243/τ.Β΄/5−12−2012).

9. Το με αρ. πρωτ. 67897/3066/15−11−2013 έγγραφο της 
δασοπόνου Τζιώλα Αναστασίας και την με αρ. πρωτ. 
79010/3792/18−12−2013 έκθεση φωτοερμηνείας και πρότα−
ση του δασολόγου Παπαδόπουλου Κων/νου, για κήρυξη 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 67897/3066πε/9−1−2014 εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
πυρκαγιά, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες εκτάσεις, με σκοπό την 
προστασία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος 
και την αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική ανα−
γέννηση ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η 
χρήση τους για κάθε άλλο σκοπό: τα δάση και τις δα−
σικές εκτάσεις που καταστράφηκαν από πυρκαγιά στις 
21−8−2013 καθώς και τις εκτάσεις που είχαν απολέσει 
το δασικό τους χαρακτήρα από άλλη αιτία σε προγε−
νέστερο χρόνο της πυρκαγιάς αλλά δεν είχαν κηρυχθεί 
αναδασωτέες, εμβαδού 40.560τ.μ. όπως απεικονίζονται 
στο σχετικό σχεδιάγραμμα με πράσινο χρώμα το οποίο 
θεωρήθηκε και συνοδεύει την παρούσα, βρίσκονται στη 
θέση «Αγία Άννα» Τ.Κ. Καλαβαρδών, Δ.Ε. Καμείρου του 
Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου και συγκε−
κριμένα τμήμα−1− εμβαδού 10.267τ.μ., τμήμα−2− εμβαδού 
7.218τ.μ. και τμήμα−3− εμβαδού 23.075τ.μ., με όρια ως εξής:

Τμήμα −1− 
εμβαδού 10.267τ.μ.

Τμήμα −2− 
εμβαδού 7.218τ.μ.

Τμήμα −3− 
εμβαδού 23.075τ.μ.

Ανατολικά: γε−
ωργικές εκτά−
σεις

Ανατολικά: δάσος 
και γεωργικές 
εκτάσεις

Ανατολικά: ανα−
δασωτέα έκταση

Δυτικά: οδός Δυτικά: γεωργικές 
εκτάσεις

Δυτικά: δάσος 
και γεωργικές 
εκτάσεις

Βόρεια: δάσος Βόρεια: γεωργικές 
εκτάσεις

Βόρεια: δάσος

Νότια: δάσος Νότια: Δάσος και 
γεωργικές εκτά−
σεις

Νότια: δάσος και 
γεωργικές εκτά−
σεις

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 20 Ιανουαρίου 2014 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



300 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000370702140008*


